[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022г.                                                                                                                    №19

Об изменении кода ОКВЭД основного вида деятельности администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев письмо территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Омской области (Омскстат) №ЕО-57-08/516-МС от 24.12.2021 г., в соответствии с Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 23.09.2020 № 662-ст, в целях приведения сведений, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (ЕГРЮЛ) в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, администрация Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц (ЕГРЮЛ).
2. Вместо основного кода вида деятельности администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области - 84.11.35, который характеризует деятельность органов местного самоуправления городских округов, внести основной код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности основного вида деятельности администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области - 84.11.31, который характеризует деятельность органов местного самоуправления сельских поселений.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на Официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                А.И.Шафрик